
UCHWAŁA NR XLV/1240/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/973/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej 
z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 2020 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, poz. 782 i poz. 1378) w związku z § 8 
ust. 2 i 4 uchwały Nr CII/2665/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 4010, poz. 5343, z 2019 r. poz. 4794), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/973/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane 
w roku 2020 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 2.040.000 zł 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2020 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej 
wyłącznej własności, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego w kwocie 
2.040.000 zł zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2020 rok, dział 921, 
rozdział 92120, § 2720 zadanie nr KD/ODK/03 pod nazwą: ”Ochrona dziedzictwa kulturowego/ 
Obsługa dotacji”, kategoria zadania GWSMK.”;; 

2) w wykazie wniosków o przyznanie w 2020 roku dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej 
Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, wskazanych do dofinansowania w oparciu 
o merytoryczną opinię Komisji opiniującej wnioski, powołanej Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 390/2019 z dnia 25 lutego 2019 r., stanowiącym załącznik do uchwały, 
po wierszu oznaczonym L.p. 4 w tabeli dodaje się wiersz oznaczony L.p. 5 w brzmieniu: 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 604814AF-8FED-43DE-B347-B76D9C42A814. Podpisany Strona 1



„kamienica przy ul. Siennej 5 Arcybractwo Miłosierdzia pod wezwaniem Bogurodzicy 
Najświętszej Maryi Panny Bolesnej w Krakowie”, „wykonanie robót zabezpieczających w obrębie 
ściany granicznej budynku pomiędzy posesjami Sienna 5 i Sienna 3 z przylegającą galerią 
komunikacyjną i klatką schodową”, „100.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 604814AF-8FED-43DE-B347-B76D9C42A814. Podpisany Strona 2




